

A.Vi.L.L. SEZIONE A.I.L. PROVINCIA DI VICENZA

RENDICONTO ECONOMICO AL 31.12.2018

RICAVI

1. Quote associative	635,00	635,00
2. Contributi per progetti e/o attività		
a) erogazioni liberali	56.385,50	
b) da soci e amici in memoria propri cari	26.349,70	
c) da A.I.L. Roma (5 per mille, Progetto Poste Insieme)	78.109,00	
d) da concerti, gara sportive, iniziative diverse ecc.	864,00	161.708,20
3. Lasciti testamentari (art. 5 L.266/91)	518.666,95	518.666,95
4. Rimborsi derivanti da Convenzioni con Enti Pubblici		
a) A.S.L. 8 Berica (copertura assicurativa volontari)	4.969,00	4.969,00
5. Raccolta fondi da attività di iniziative occasionali di solidarietà		
a) offerta "Stelle di Natale"	123.985,04	
b) offerta "Uova di Pasqua"	117.354,35	241.339,39
6. Altre entrate		
a) interessi c/c e titoli e abbuoni attivi/rimborso furto (ITAS Assicurazioni)	7.018,45	7.018,45
totale ricavi		934.336,99

COSTI

11. Rimborsi spese ai volontari	2.124,10	2.124,10
12. Assicurazioni ("Volontari" e "Casa Amica")	4.225,20	4.225,20
13. Personale occorrente a qualificare e specializzare l'attività		
a) dipendenti	39.308,52	39.308,52
14. Acquisto di servizi (es.mautenzioni, consulenza fiscale e lavoro)		
a) per struttura o.d.v. (Casa Amica)	3.027,64	
b) per tenuta paghe e modelli fiscali (mod.UNICO - mod.770)	1.750,94	
c) per Organi di Controllo (Collegio Sindacale)ù	4.880,00	
d) per assistenza domiciliare	75.903,72	85.562,30
15. Utenze (telefono, consumi energia elettrica, riscaldamento)	5.509,28	5.509,28
16. Materiale consumo (cancelleria, postali, generi alimentari ecc.)		
a) per struttura o.d.v. (Casa Amica)	2.489,65	
b) per la normale attività dell'associazione	7.704,82	
c) per soggetti svantaggiati (ospiti Casa Amica-D.H -ospitalità)	3.293,18	13.487,65
19. Ammortamenti	24.570,13	24.570,13
20. Imposte, tasse e spese banca tenuta c/c	1.598,76	1.598,76
21. Per raccolta fondi da attività di iniziative occasionali di solidarietà		-
a) per stelle di Natale	37.580,87	
b) per Uova di Pasqua	49.341,86	
c) per altre iniziative promozionali	592,06	87.514,79
22. Altre uscite e costi		
a) contributi a soggetti svantaggiati	7.926,77	
b) quota associativa o.d.v. collegata (A.I.L. Roma)	6.040,00	
c) a U.O. di Ematologia	201.740,01	
d) a Gimema (A.I.L.) per ricerca	10.000,00	
e) a A.I.L. campagna promozione 5 per mille	11.000,00	
f) gestione lasciti testamentari	12.847,25	
g) altro (varie,sopravvenienze e insussistenze passive)	6.688,32	256.242,35
totale ricavi		520.143,08
avanzo di esercizio al 31/12/2018		414.193,91
		934.336,99

STATO PATRIMONIALE al 31/12/2018

A T T I V O		P A S S I V O	
Beni durevoli	677.981,03	-	
cassa contanti	142,17	Debiti (fornitori e ritenute fiscali)	31.256,98
banche conti correnti	976.929,71	Fondo amm.to immobile e attrezzature	307.334,60
Titoli e crediti diversi	76.521,44	Fondo accantonamento esercizi preced.	978.788,86
Netto	1.731.574,35	Netto	1.317.380,44
Disavanzo di esercizio	-	Avanzo di esercizio al 31/12/2018	414.193,91
Totale a pareggio	1.731.574,35	Totale a pareggio	1.731.574,35